MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA - MESTRADO

EDITAL Nº 002/2021 - PGE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO
DE ALUNO REGULAR DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ECONOMIA - MESTRADO, PARA
O ANO LETIVO DE 2021.

Considerando o Edital nº 010/2020-PGE, de 05 de outubro de 2020, de
abertura de inscrição,

TORNA PÚBLICO:

 Art. 1º. O resultado final do processo de seleção de Aluno Regular da Turma
2021, do Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado, conforme
relacionado no Anexo I deste edital;

Art. 2º. Solicitamos aos candidatos classificados até a 7ª vaga para
comparecerem na secretaria do Programa de Pós-Graduação em Economia-PGE no
dia 08 de março de 2021 para efetuarem a matrícula.

 Art. 3º. Caso nesta data a Universidade estiver em regime de trabalho

remoto, a matrícula será feita também remotamente.

 Art. 4º Este edital entra em vigor nesta data.

  Publique-se e cumpra-se

Toledo, 12 de fevereiro de 2021.

FLÁVIO BRAGA DE ALMEIDA GABRIEL

Coordenador do PGE

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

Anexo I – Edital nº 002/2021 – PGE

RESULTADO FINAL TURMA 2021

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO(A)
NOTA
FINAL

RESULTADO

1 Elisa Pereira Medeiros  8,00 CLASSIFICADO

2 Marcos Luiz Gambetta  7,90 CLASSIFICADO

3 Márcia Cristina Scherer Haab  7,75 CLASSIFICADO

4 Magali Liba 7,15 CLASSIFICADO

5 Gabriel Lucas Nerling 6,90 CLASSIFICADO

6 Graziela Alessandra Silva 6,60 CLASSIFICADO

7 Adriana Berno 6,20 CLASSIFICADO

8 Márcia Fernanda Pereira  5,99 CLASSIFICADO/SUPLENTE

9  Andreia Berno Malinowski  5,80 CLASSIFICADO/SUPLENTE

10 Jessica Moreno de Souza 5,50 CLASSIFICADO/SUPLENTE

11 Evelise Chinasso Sanches  5,30 CLASSIFICADO/SUPLENTE

12 Regina Silva dos Santos 2,80 DESCLASSIFICADO

13 Thiago Santos da Silva  2,60 DESCLASSIFICADO

14 Paulo Sérgio Silva de Godoy  0,00 DESCLASSIFICADO

FLÁVIO BRAGA DE ALMEIDA GABRIEL
Coordenador do PGE